平成 31年 2月吉日

お取引先様 各位

「オリーヴオイル エクストラヴァージン 500ml」

（ラパリス社製）
ビン 変更のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、

厚く御礼申し上げます。

この度、日頃よりご愛顧頂いております「オリーヴオイル エクストラヴァージン

500ml」のビンが、オイルの酸化防止機能向上のため、より遮断性の高いものに変更と

なります。容器の変更に伴うＪＡＮコードの変更はございません。尚、内容量・他規格

につきましても変更ございませんので、今後とも、変わらぬご愛顧のほど何卒よろしく

お願い致します。

                     敬具

商 品   ：
オリーヴオイル エクストラヴァージン

（ラパリス社製）

  旧 → リニューアル

内 容 量 ： 500ml
500ml

（変更ございません）

※概ね３月中旬の納品分より変更予定です。

         →

  変更前           変更後

Olives de Luc ltd

㈱オリーヴ ドゥ リュック

〒182-0026

東京都調布市小島町 3-78-1 １Ｆ

TEL042-439-6751 FAX042-499-7751